
 

 

UCHWAŁA NR II/25/14 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie w 2014 r. 

Na podstawie art. 12, pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 

poz.595) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze 

zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu, Rada Powiatu Limanowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 484 073,61 zł jak w zał. nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 484 073,61 zł jak w zał. nr 2. 

3. Zwiększa się plan rozchodów budżetowych o kwotę 1 000 000,00 zł jak w zał. nr 3. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ust.1-3 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  –  123 840 797,11 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  –  133 197 899,42 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie  –  13 357 102,31 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  –  4 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7434



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/25/14 

Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 17 grudnia 2014r. 

 

 
   

Budżet na rok 2014 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  67 377,00 1 950 730,00 
    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 64 950,00 1 493 916,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 
 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 1 193 916,00 

 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

64 950,00 0,00 

 
 

dochody bieżące 
 

0,00 300 000,00 
 

   

dochody majątkowe 64 950,00 1 193 916,00 
  

 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 449 814,00  
 

 
2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 449 814,00 

 
 

dochody bieżące 
 

0,00 449 814,00 
 

   
  

 

 

60095 Pozostała działalność 2 427,00 7 000,00  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 
 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 
 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 427,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

2 427,00 2 000,00 
 

   

dochody majątkowe 0,00 5 000,00 
  

 

 
   

 

 

 

630 Turystyka  9 485,00 1 366 415,59  
    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 485,00 1 366 415,59  
 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 

 

0920 Pozostałe odsetki 285,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 
 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu 
środków europejskich 

0,00 976 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7434



 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu 
środków europejskich 

0,00 59 561,79 

 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu 
środków europejskich 

0,00 7 007,27 

 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 279 846,53 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu 
środków europejskich 

0,00 43 350,00 

 

  

dochody bieżące 
 

9 485,00 1 323 065,59 
 

   

w tym:   
 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 1 043 219,06 

dochody majątkowe 
 

0,00 
43 350,0
0 

 

w tym:     
 

  dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 43 350,00 

  

 

 
   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  30 400,00 814 645,
09 

 

    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 400,00 814 645,09  
 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 814 645,09 
 

0920 Pozostałe odsetki 4 400,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

30 400,00 0,00 
 

   

dochody majątkowe 0,00 814 645,09 
  

 

 
   

 

 

 

710 Działalność usługowa  100 097,00 0,00  
    

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 091,00 0,00  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 91,00 0,00 
 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

100 091,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7434



   
  

 

 

71015 Nadzór budowlany 6,00 0,00  
 

 0920 Pozostałe odsetki 6,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

6,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  690,00 0,00  
    

 75020 Starostwa powiatowe 690,00 0,00  
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 690,00 0,00 

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
  

  

dochody bieżące 
 

690,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 153 759,70 115 000,00  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

153 759,70 15 000,00  

  

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 153 759,70 0,00  
  

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 15 000,00  
  

 

dochody bieżące 
 

153 759,70 15 000,00 
 

   
  

 

 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

0,00 100 000,00  

  

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 100 000,00  
  

 

dochody bieżące 
 

0,00 100 000,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  104 264,93 9 990,00  
  

 80120 Licea ogólnokształcące 4 180,00 1 200,00  
  

 0690 Wpływy z różnych opłat 180,00 0,00  
  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 

 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00  
  

 

dochody bieżące 
 

4 180,00 1 200,00 
 

   
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 69 884,93 6 670,00  
  

 0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 145,00  
  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek samorządu 
terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

23 010,62 0,00 

 

  

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00  
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6 000,00 0,00  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7434



0920 Pozostałe odsetki 0,00 525,00  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 724,31 0,00  
  

 

dochody bieżące 
 

69 884,93 6 670,00 
 

   
  

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

30 200,00 2 120,00  

  

 0830 Wpływy z usług 30 200,00 2 120,00  
  

 

dochody bieżące 
 

30 200,00 2 120,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  112 950,00 400,00  
  

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 42 000,00 0,00  
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 0,00  
  

 

dochody bieżące 
 

42 000,00 0,00 
 

   
  

 

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

 85202 Domy pomocy społecznej 35 950,00 400,00 
 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

800,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 28 000,00 0,00 
 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 
 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 100,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 050,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

35 950,00 400,00 
 

   
  

 

 

85204 Rodziny zastepcze 35 000,00 0,00  
 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 000,00 0,00 

 

 

dochody bieżące 
 

35 000,00 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  138 000,00 0,00  
    

 85322 Fundusz Pracy 128 000,00 0,00  
 

 

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

128 000,00 0,00 

 

 

dochody bieżące 
 

128 000,00 0,00 
 

   
  

 

 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 0,00  

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

10 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7434



   
  

 

 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  62 594,20 9 760,76  
    

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 230,00 9 514,00  
 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 259,00 

 

0830 Wpływy z usług 0,00 9 195,00 
 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 60,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

230,00 9 514,00 
 

   
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 5 500,00 246,76  
 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 246,76 

 

0830 Wpływy z usług 5 500,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

5 500,00 246,76 
 

   
  

 

 

85411 Domy Wczasów dziecięcych 56 864,20 0,00  

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 626,81 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 55 069,39 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 168,00 0,00 
 

  

dochody bieżące 
 

56 864,20 0,00 
 

   
  

 

 
   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 650,00 400,00  
    

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 650,00 400,00  

 

 
0570 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

0,00 200,00 
 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 200,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 650,00 0,00 
 

 

dochody bieżące 
 

3 650,00 400,00 
 

   
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

783 267,83 
 

4 267 341,44 
  

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7434



Uzasadnienie 

 

Rozdz. 60014 

- zmniejszenie planu w wys. 300 000 zł w Powiatowym Zarządzie Dróg do wysokości 

przewidywanego wykonania, 

- zmniejszenie planu dochodu o kwotę 1 193 916 z tyt. udziału gmin w inwestycjach 

drogowych – do wys. przewidywanego wykonania 

- zwiększenie planu w wys. 64 950 zł w związku z niewykorzystaniem środków, które nie 

wygasły w roku 2013, 

 

Rozdz. 60078 

- zmniejszenie planu dochodu o kwotę 449 814 z tyt. dotacji z Budżetu Państwa 

przeznaczonej na remont dróg w  ramach usuwania klęsk żywiołowych – do wys. 

przewidywanego wykonania 

 

Rozdz. 60095 

– Zmiany w planie dochodów komunikacyjnych do wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 63003 

- Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 9 485 zł do wysokości przewidywanego wykonania, 

- Zmniejszenie planu dochodów pochodzący z dotacji w wys. 66 569,06 w związku z realizacją 

projektu pn.: „INFOTUR system promocji atrakcji turystycznych Powiatu Limanowskiego i 

Dolnego Kubina”,  

- Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 020 000,00 w związku z brakiem dofinansowania do 

projektu pn.: „Kreatywna Małopolska - Promocja potencjału Małopolski” 

- Zmniejszenie planu dotacji w wys. 279 846,53 zł na pokrywanie części kosztów funkcjonowania 

krytej pływalni od M. Limanowa do wys. przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 70005 

- Zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży mienia o kwotę 814 645,09 do wys. 

przewidywanego wykonania, 

- Zwiększenie pozostałych dochodów bieżących do wysokości przewidywanego wykonania 

o kwotę 30 400 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7434



 

Rozdz. 71013 

Zwiększenie planu dochodów geodezyjnych o kwotę 100 091 zł do wys. przewidywanego 

wykonania, 

 

Rozdz. 75020 

Zwiększenie planu dochodów bieżących do wys. przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 75618 

Zmiana w planie dochodów komunikacyjnych (zwiększenia 153 759,70, zmniejszenia 15 000) do 

wys. przewidywanego wykonania,  

 

Rozdz. 75622 

Zmniejszenie planu dochodów z tyt. udziału powiatów w podatku PIT o kwotę 100 000 zł do wys. 

przewidywanego wykonania,  

 

Rozdz. 80120, 80130, 80140 

Zmiany planu dochodów  w jednostkach oświatowych do wys. przewidywanego wykonania 

(zwiększenie 104 264,93 zł, zmniejszenie 9 990 zł) 

 

Rozdz. 85201 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 42 000 zł z odpłatności za pobyt wychowanków w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych do wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 85202 

Zwiększenie dochodów 35 950 zł i zmniejszenie 400 zł w domach pomocy społecznej – do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 85204 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 35 000 zł z tyt. dotacji od innych jednostek za pobyt dzieci 

w rodzinach zastępczych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7434



Rozdz. 85333 

Zwiększenie dochodów z tyt. otrzymania dotacji z Funduszu Pracy na wynagrodzenia dla 

pracowników PUP w Limanowej, 

 

Rozdz. 85322 

Zwiększenie dochodów do wys. przewidywanego wykonania w związku z wykonywaniem zadań 

PFRON, 

 

Rozdz. 85403, 85410,0 85411 

Zmiany planu dochodów  w jednostkach oświatowych do wys. przewidywanego wykonania 

(zwiększenie 62 594,20 zł, zmniejszenie 9 760,76 zł) 

 

Rozdz. 90019 

Zmiany w planie dochodów z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska (zwiększenie 3 650 zł 

zmniejszenie 200 zł) 

 

 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7434



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/25/14 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 17 grudnia 2014r. 

 

 

   
 

Budżet na rok 2014 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00 2 170 645,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 706 831,00  
  

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 1 706 831,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 706 831,00 
  

 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 449 814,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 449 814,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 449 814,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

0,00 449 814,00 
  

 

 

60095 Pozostała działalność 0,00 14 000,00  
  

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 14 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

0,00 14 000,00 
  

 

 
   

 

 

 

630 Turystyka  7 000,00 1 322 072,70  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 1 322 072,70  
  
 

Wydatki bieżące 
 

7 000,00 1 164 072,70 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 20 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

7 000,00 20 000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 1 144 072,70 

Wydatki majątkowe 0,00 158 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 58 000,00 

w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7434



zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

0,00 100 000,00 
  

 

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

    
 

 

 

710 Działalność usługowa  12 915,00 0,00 
  

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

12 915,00 0,00  

  

 

Wydatki bieżące 
 

12 915,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 12 915,00 0,00 

w tym:   
 

 - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 12 915,00 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  14 000,00 36 500,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 14 000,00 36 500,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

14 000,00 36 500,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 36 500,00 

w tym:   
 

 - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 14 000,00 36 500,00 
  

 

 
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 4 000,00 0,00  

  

 75495 Pozostała działalność 4 000,00 0,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

4 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 

w tym:   
 

 - wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 4 000,00 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  101 470,63 461 214,00  
  

 80120 Licea ogólnokształcące 10 970,00 0,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

10 970,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 10 970,00 0,00 

w tym:   
 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 790,00 0,00 

- wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 4 180,00 0,00 
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 80 300,63 461 214,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

63 930,63 80 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 63 930,63 0,00 

w tym:   
 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 920,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7434



- wydatki związ. z realizacją ich zadań statut. 63 010,63 0,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 80 000,00 

Wydatki majątkowe 16 370,00 381 214,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 370,00 381 214,00 
  

 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200,00 0,00  

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

  

Wydatki bieżące 
 

10 200,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 10 200,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich 
zadań statut. 

10 200,00 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  6 000,00 0,00  
    

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 

6 000,00 0,00  

 

 

Wydatki bieżące 
 

6 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich 
zadań statut. 

6 000,00 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  198 590,00 582 043,38  
    

 85202 Domy pomocy społecznej 35 550,00 108 589,81  
 
 

Wydatki bieżące 
 

35 550,00 7 207,77 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 35 550,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich 
zadań statut. 

35 550,00 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

0,00 7 207,77 
 

Wydatki majątkowe  0,00 101 382,04  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 101 382,04 

w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

0,00 101 382,04 

  

 

 

85204 Rodziny zastepcze 0,00 28 000,00  
 
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 28 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7434



w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 8 000,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich 
zadań statut. 

0,00 20 000,00 
  

 

 

85295 Pozostała działalność 163 040,00 445 453,57  
 

 

Wydatki bieżące 
 

3 040,00 313 812,80 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 600,00 280 600,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 20 000,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich 
zadań statut. 

600,00 260 600,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

2 440,00 
33 212,8

0 

 

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 Wydatki majątkowe  160 000,00 131 640,77  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 131 640,77 

w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 

0,00 131 640,77 

  

  

 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  136 000,00 19 794,00  
  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

8 000,00 0,00  

  
 

Wydatki bieżące 
 

8 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5 500,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

2 500,00 0,00 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 128 000,00 0,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

128 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

128 000,00 0,00 
  

 

 

85395 Pozostała działalność 0,00 19 794,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 19 794,00 
 

   

w tym:   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7434



 wydatki jednostek budżetowych 0,00 19 794,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

0,00 19 794,00 
  

 

 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  56 864,20 412 656,05  
  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 405 866,05  
  

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 9 284,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 284,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

0,00 9 284,00 

Wydatki majątkowe 0,00 396 582,05 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 396 582,05 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 6 790,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 6 790,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 790,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 6 790,00 

 
 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

  

  

 

85411 Domy wczasów dziecięcych 56 864,20 0,00  
  
 

Wydatki bieżące 
 

56 864,20 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 56 864,20 0,00 

w tym:   
 

         - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

56 864,20 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 250,00 0,00  
  

 90095 Pozostała działalność 3 250,00 0,00  
  

 

Wydatki bieżące 
 

3 250,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 3 250,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

3 250,00 0,00 
  

 

 
   

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 19 238,31  
  

 92195 Pozostała działalność 0,00 19 238,31  
  
 

Wydatki bieżące 
 

0,00 19 238,31 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7434



w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 19 238,31 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań 
statut. 

0,00 19 238,31 
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

540 089,83 
  

5 024 163,44 
  

 
  

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rozdz. 60014 

- Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w Powiatowym Zarządzie Dróg o kwotę 1 706 831 zł do wys. 

przewidywanego wykonania,  

- Przeniesienie kwoty 12 915 zł do działu 710 z przeznaczeniem na zakup oprogramowania, 

 

Rozdz. 60078 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 449 814 w związku ze zmniejszeniem dotacji z Budżetu Państwa 

przeznaczonej na remont dróg w ramach usuwania klęsk żywiołowych – do wys. przewidywanego wykonania 

 

Rozdz. 60095  

- Przeniesienie kwoty 14 000 zł do działu 750 z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych, 

 

Rozdz. 63003 

- Zmniejszenia w planie wydatków w wys. 1 322 072,70 w związku z przesunięciem części realizacji projektów 

„INFOTUR system promocji atrakcji turystycznych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina”, „Dostosowanie 

Domów Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego do potrzeb ich mieszkańców”, „Poszerzenie zakresu 

świadczonych usług i podniesienie ich jakości w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu poprzez jego rozbudowę 

oraz szkolenie pracowników”, „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Dobrej, „Budowa 

hali sportowej połączonej ze szkołą wraz z infrastrukturą techniczną przy ZSTiO w Limanowej” na 2015 rok oraz 

brakiem dofinansowania do projektów „Kreatywna Małopolska - Promocja potencjału Małopolski”,  

- Zmniejszenie planu wydatków na wniesienie wkładu do spółki „Gorczańskie Wody Termalne" o kwotę 100 000 zł 

 

Rozdz. 75020 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 36 500 do wys. przewidywanego wykonania, 

 

Pozostałe zmiany planu wydatków w dz. 754, 801, 851, 853, 854, 900, 921 w związku ze zmianami w planie 

dochodów i do wys. przewidywanego wykonania 

 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7434



 Załącznik nr 3 
do uchwały nr II/25/14 
Rady Powiatu Limanowskiego 
z dnia 2014-12-17 

 

 

 
 

Budżet na rok 2014 
 

ROZCHODY 
  

 

 

 
 

Nazwa 
Plan Zmiana Plan po zmianach 

Symbol  
 

 

Rozchody 

 3 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00  

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

3 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 

 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 3 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 

 

 

Zwiększenie rozchodów w wys. 1 mln zł z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę rat kredytu 
przypadających do spłaty w 2015 roku. 
 

 

 Przewodniczący Rady 

 Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7434


		2014-12-31T12:29:57+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




